

**Årsredovisning för**  
**Kaitum River Resort AB**

559108-9403

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Curt Edlund  
Styrelseledamot

2023-09-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kaitum River Resort AB, 559108-9403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom turism med uthyrning av logi och aktiviteter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat väsentligt jämfört med föregående år då många semestrade på hemmaplan istället för att åka iväg.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	190 536	353 799	224 827	288 385
Resultat efter finansiella poster	-37 851	60 234	-54 974	15 999
Soliditet %	17,6	28,8	14,8	22,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	10 418	54 082
Balanseras i ny räkning		54 082	-54 082
Utdelning		-40 000	
Årets resultat			-37 851
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 500</b>	<b>-37 851</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 500
Årets resultat	-37 851
<b>Summa</b>	<b>-13 351</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-13 351
<b>Summa</b>	<b>-13 351</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		190 536	353 799
Övriga rörelseintäkter		15 596	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>206 132</b>	<b>353 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 109	-13 234
Övriga externa kostnader		-166 077	-186 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 792	-83 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-232 978</b>	<b>-282 530</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-26 846</b>	<b>71 269</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 008	-11 035
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 005</b>	<b>-11 035</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-37 851</b>	<b>60 234</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 851</b>	<b>60 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 152
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 851</b>	<b>54 082</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	72 388	118 900
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 840	94 524
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 228</b>	<b>213 424</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 228</b>	<b>213 424</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 250	132 389
Övriga fordringar		12 302	8 559
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 552</b>	<b>140 948</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 572	43 348
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 572</b>	<b>43 348</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>131 124</b>	<b>184 296</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>208 352</b>	<b>397 720</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		24 500	10 418
Årets resultat		-37 851	54 082
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-13 351</b>	<b>64 500</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>36 649</b>	<b>114 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		76 221	155 137
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>76 221</b>	<b>155 137</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		73 380	73 380
Leverantörsskulder		4 870	15 622
Övriga skulder		1 989	24 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 243	14 534
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 482</b>	<b>128 083</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>208 352</b>	<b>397 720</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	232 560	232 560
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>232 560</b>	<b>232 560</b>
Ingående avskrivningar	-113 660	-67 148
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 512	-46 512
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-160 172</b>	<b>-113 660</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>72 388</b>	<b>118 900</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	183 028	183 028
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-156 628	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 400</b>	<b>183 028</b>
Ingående avskrivningar	-88 504	-51 900
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	72 224	
Årets avskrivningar	-5 280	-36 604
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 560</b>	<b>-88 504</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 840</b>	<b>94 524</b>

## Not 4 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	72 388	118 900
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>72 388</b>	<b>118 900</b>

## Underskrifter

Gällivare

Curt Edlund 2023-09-21  
Curt Edlund Datum  
Styrelseordförande

Jonas Persson 2023-09-21  
Jonas Persson Datum  
Styrelseledamot